報道関係者各位

プレスリリース

配信日：2023年 11月 13日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:https://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

1

件  名

椋梨敬介客員教授称号授与式及び記念講義の実施について

内  容

２０２３年度より客員教授にお招きした株式会社山口フィナンシャルグループ代表

取締役社長 CEO 椋梨敬介氏の客員教授称号授与式と記念講義を下記のとおり行いま

す。

当日の記念講演は、本学授業科目である「金融論Ⅱ」の授業内で行われます。

記

◆称号授与式

日 時：２０２３年１１月１５日（水）１０時００分～（１０分程度）

場 所：下関市立大学 Ａ講義棟２階 Ａ－２０３（予定）

◆記念講義

日 時：２０２３年１１月１５日（水）１０時４０分～１２時１０分

場 所：下関市立大学 Ａ講義棟３階 Ａ―３０１教室

テーマ：銀行経営と山口フィナンシャルグループの戦略

※取材の注意事項

・称号授与式の取材を希望される場合は、会場準備の都合上、事前に（可能であれ

ば前日まで）お知らせください。

・記念講義の取材は、冒頭５分のみとさせていただきます。その後、授業のため教

室内での学生への取材等はできません。

問い合わせ先・担当者連絡先

総務部長 総務部次長・人事課長 担当者 連絡先

よこやま やすたか もうり まさし ばんだい なおふみ
083-252-0288

横山 康貴 毛利 将司 萬代 直史

提出日 2023 年 11 月 13 日
お問い合わせ先
（総務部人事課）

Tel.083-252-0288 jinji@shimonoseki-cu.ac.jp